
  
 

 

Decreto Rettorale n. 113/2024 

IL RETTORE 

 

 
Oggetto: Nomina Delegato del Rettore 

 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTA la necessità di dare impulso ad alcune attività strategiche dell’Ateneo, anche ai fini di una migliore 

considerazione dei requisiti e degli standard di AVA3; 

 

 
DECRETA 

ART. 1 

La nomina del Prof. Mauro Zaninelli, professore ordinario SSD AGR/09, quale Delegato del Rettore 
all’infrastruttura tecnologica. 

 
Il Delegato potrà essere supportato da apposite Commissioni nominate con successivo provvedimento e da 
Delegati di missione per la gestione di specifiche problematiche. 

ART.2 
La nomina è  a decorrere dalla data del presente provvedimento fino alla scadenza del mandato del 
Rettore. 

ART. 3 
Il Direttore Generale è incaricato di notificare tale provvedimento al diretto interessato e alla Comunità 
Accademica dell’Ateneo. 
 
 
 

 
19 marzo 2024 

Il RETTORE 
Prof. Vilberto Stocchi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 


